АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022  г 				 № 56-п

 Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 8493П «Техническое перевооружение нефтесборного трубопровода «АГЗУ-1-УПСВ Кодяковская» Боголюбовского месторождения (ПК 38+15 до ПК 121+92) (инв. № 0412_3-63)».

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нестеровка муниципального района Новосергиевский Оренбургской области, администрация муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить документацию по планировке  территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 8493П «Техническое перевооружение нефтесборного трубопровода «АГЗУ-1-УПСВ Кодяковская» Боголюбовского месторождения (ПК 38+15 до ПК 121+92) (инв. № 0412_3-63)». в границах МО Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нестеровский сельсовет                                                                                  Т.В. Объедкова.

Разослано: ООО «СамараНИПИнефть», в дело, прокурору.